РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От  22.07.2024    № 7-141
        г.Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов №7-14 от 03.10.2024 «Об

утверждении состава Президиума

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Устава Новозыбковского городского

округа Брянской области, статьей 23 Регламента Новозыбковского

городского Совета народных депутатов, решением Совета № 7-8 от 03.10.24

«О структуре Новозыбковского городского Совета народных депутатов», на

основании решения Новозыбковского городского Совета народных

депутатов №7-128 от 30.06.2025 г., решением Совета № 7-140 от 22.07.2025

«О внесении изменений в решение Новозыбковского городского Совета

народных депутатов №7-13 от 03.10.2024 «Об утверждении председателей

постоянных комиссий Новозыбковского городского Совета народных

депутатов» Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Президиум Новозыбковского городского Совета

народных депутатов седьмого созыва в составе:

Щипакин Александр Владимирович

Пешехонов Дмитрий Владимирович

Архиповцов Андрей Александрович

Каширская Ирина Валерьевна

Стародубцев Николай Куприянович

Поддубная Татьяна Петровна

Колышева Елена Анатольевна

Шелковый Игорь Николаевич

Шупиков Александр Васильевич

Макаркин Николай Игоревич

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин